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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305059A

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit VOG-AG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km. 1, 
Tregu Agro - Ushqimore, Kapanoni A, Magazina 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport prodhime bujqersiore e blegtorale. Tregtim 

me shumice dhe pakice te ketyre produkteve. Ndertime civile 
e industriale. Shitblerje pasurish te paluajtshme. Mundet 
gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare, 
mobiliare e imobiliare qe eventualisht konsiderohen te 
nevojshme dhe oportune per te arritur ose nxitur 
permbushjen e objektit social. 
Agim Vogli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2017                Deri: 03/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimVogli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOG-AG
E-Mail: keltixhani@hotmail.com  
Telefon: 0686504907  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-094052-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289933-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749402-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
TapScanner 21-07-2021-15.13.pdf
Dividenti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751340-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA785D09-C52C-4745-A389-672406BEF268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A9A48-EAA1-4EC8-945D-F99F5C61DC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BAEF1-1B02-4729-837C-4539347C2B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789E3943-5710-4BA5-A095-92EA14BC2332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789E3943-5710-4BA5-A095-92EA14BC2332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A296FFF-2CAC-4419-B849-A670E81B9550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D207B9-9B32-4E34-89C8-DE1120B5B419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC0C6D-C4EC-49D1-BB12-EC85159A6FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1F6477-5A8E-4FC1-B64E-ED5686BA43E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB32B34-AB08-4FA3-A80A-F1DB4702F8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485B5762-68CB-402F-B687-9C5D699E940D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE181C2-9804-4F8B-8A42-B5F3130F2ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C7C50-BE82-40E8-B40F-8DDD9C7E077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD1138-0F04-4B60-97AC-BDF956343F79
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Lista e Dokumenteve:
TapScanner 22-07-2021-16.04.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
VENDIMI.pdf
gjoba vog-merged.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765177-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Gjoba.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenime gimi.pdf
vendimi gimi.pdf

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849678-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Agim Vogli për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Vogli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2022")            u be              ("03/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960327-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar qkr.xlsx
SHENIMET.pdf
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FAC2EF-C787-4819-9A01-FC3A0BA40FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63812D9C-50A5-417E-86B6-F4A5F8903DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ECABFF-9CB5-47AA-B08B-B4A369160C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FD2918-526C-4832-93B3-AF7798DC5912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77742987-22B2-4BB9-8E1B-D52E2F2EBC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939E5BA6-F2B2-4932-BF80-D86119E8569A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BF0567-902B-4A04-9E62-7314326137B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5D7B04-1598-4E05-A20C-D9929CC5EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4378982D-86F5-42C2-9637-C4624C6C6DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8430F3BA-2AA4-48FE-A83A-5581E3309166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABF530-E646-4A1E-97BF-1D2A08B990B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF2CB66-A6D1-4844-9AC4-825558D1FC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF2CB66-A6D1-4844-9AC4-825558D1FC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8E141-165E-44E7-946B-AC5D5125714E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF549CB-DCB9-4A9B-8927-2348E0059202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB1FC0-10E9-436C-90AA-C7E7F537DEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3212F0A3-80ED-4BD7-BDF2-9C60D61281E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3212F0A3-80ED-4BD7-BDF2-9C60D61281E1
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Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


